
 TERVETULOA
  Walkeakosken Agility Team ry:n kilpailuihin!

Kisapaikkana toimii Rauhalan jalkapallokenttä Sääksmäellä. Kisakenttä on luonnonnurmella ja
kisakehiä yksi.

Kentän osoite

Huittulantie 144, Valkeakoski. Tuomareina toimivat Henri Luomala ja Jari Helin.

Koetoimitsijat

LA Hanna Aalto 0408416955

SU joukkueet Hanna Aalto

SU yksilöt Kristina Jokio 0404870883

Ilmoittautuminen

Ota mukaan kilpailukirja (= tuloskirja + mittaustodistus), rekisteripaperit ja rokotustodistus. Tuo
kilpailukirjasi infopisteen pöydälle oman luokkasi laatikkoon, josta toimisto hakee kirjan tarvittaessa
merkintöjä varten. Kirjan löytämisen helpottamiseksi toivoisimme että kirjan kannessa lukee koiran
kutsumanimi (pöydällä on saatavilla maalarinteippiä merkitsemistä varten). Numerolappuja ei ole
käytössä, joten seuraathan kuulutuksia.

HUOM! Mikäli et ilmoittautuessasi laittanut lisätietoihin kisaavasi yksilöpiirinmestaruudesta,
kerro se kisakirjaa tuodessa.

JOUKKUEKILPAILUN PISTELASKU

Haluamme että joukkuekilpailussa kaikki saavat tuloksen, joten joukkuekilpailussa koirakot eivät saa
hylkäystä, vaan jokainen hyl= 100vp. Koirakko voi saada radalta useamman kerran 100 vp. Muilta
osin virhepisteet lasketaan normaalisti.

Mitattavat koirat

Mitattavat koirat paikalle aamulla klo 8.15

Poisjäännit ja kisamaksujen palautukset

Poisjäännit ilmoitetaan kyseisen päivän koetoimitsijalle tekstiviestillä/whatsappilla. Kisamaksun
palautukseen oikeuttavat todistukset tulee lähettää osoitteeseen hanna.a.aalto@gmail.com
Kisamaksu palautetaan säännöissä mainituista syistä ja ilman erillistä todistusta mikäli joudut
jäämään omien tai perheenjäsenen koronaan viittaavien oireiden vuoksi pois kilpailuista.

Kisaan osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkittyjä ja rokotettuja kennelliiton määräysten
mukaisesti. Ajantasaisen tiedon antidoping-säännöistä löydät osoitteesta www.kennelliitto.fi

Tuloksia kuulutetaan tasaisin väliajoin ja tuloksia voi myös seurata osoitteessa:
http://tolleri.net/tulospalvelu/



Kisapaikalla on pienimuotoinen buffa. Maksuvälineenä käy käteinen ja mobilepay.

AIKATAULU

Tasoluokan vaihtuessa ensimmäisen radan tutustumista ei aikaisteta.



Autathan pitämään kisa-alueen siistinä ja korjaat koirasi jätökset. Pidäthän myös koirasi kytkettynä
kilpailualueella. Koska kisakenttä ei ole aidattu, vältetään turhaa kulkua sen vierestä ja annetaan
koirakoille suoritusrauha.
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TIE PIDETTÄVÄ VAPAANA!
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YKSITYISPIHA, ei kulkua
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Huom! Kisapaikalle tullaan vain terveenä. Kilpailuun osallistuminen omalla vastuulla.

Kennelliitto, Sagi, Walkeakosken Agility Team ry tai kilpailun toimihenkilöt tai tuomarit eivät ole
vastuussa osallistujan mahdollisesta korona-altistumisesta tai koronaan sairastumisesta eivätkä
näistä aiheutuvista vahingoista.

Välttääksemme covid-2019 tartuntoja parhaamme mukaan suosittelemme noudattamaan seuraavia
ohjeita. Jokaisen pitää tehdä kaikkensa suojellakseen itseään, muita kisaajia, tuomareita sekä
kisatyöntekijöitä kisatapahtuman yhteydessä. Korona-epidemian leviämisen estämiseksi
noudatamme kisapaikalla voimassa olevia THL:n ja OKM:n ohjeita. Saapumalla kisapaikalle sitoudut
samalla noudattamaan niitä. Kilpailupaikalle ei saa saapua, jos henkilöllä (tai hänen
perheenjäsenellään) on koronaviruksen oireita. Huolehdi hyvästä käsihygieniasta. Käsihuuhdetta on
saatavilla useista pisteistä. WC-tiloissa on vesipisteet käsien pesua varten.


